
         CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE PAULISTA – CIOP 
PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO – CNPJ Nº 18.960.233/0001-00 

 

1 
RUA CORONEL ALBINO, Nº 550, VILA MARISTELA, CEP 19020-360 PRESIDENTE PRUDENTE-SP Fone: (18) 3223-1116 

consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br 
www.ciop.sp.gov.br 

 

 

 

PORTARIA ADMINISTRATIVA Nº 824/2023 

 

 

“TORNA A PORTARIA Nº 185/2019 SEM 
EFEITO.” 

 

 

ROGER FERNANDES GASQUES, Presidente do Consórcio Intermunicipal do Oeste Paulista – 
CIOP, no uso de suas atribuições, conforme decisão do Conselho Diretor, RESOLVE: 

 

Art. 1º TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 185/2019, publicada em 14/06/2019. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Presidente Prudente, 04 de julho de 2023 

 

 

 

 

ROGER FERNANDES GASQUES 
Presidente do CIOP 

 

mailto:consorciointermunicipal@ciop.sp.gov.br
http://www.ciop.sp.gov.br/

